
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM - MG 
  CNPJ 18.348.086/0001-03 

Praça Benedito Valadares nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000 
www.mutum.mg.gov.br - E-mail: licitacao@mutum.mg.gov.br 

Tel: (0xx33) 3312-1503 – Telefax (0xx33) 3312-1601 

 

 

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2023 REFERENTE AO 

CREDENCIAMENTO DE BARRACAS PARA AS FESTIVIDADES DE NATAL E ANO 

NOVO 2023-2024 (PROJETO “DIANTE DO PRESÉPIO”) 

 

O Secretário Municipal de Cultura de Mutum/MG, Sr. Eduardo Fonseca Teixeira, no uso das 

atribuições que lhe foram conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital 01/2023, a saber: 

 

 

Nome 
Nº do 

espaço 
  CPF Telefone 

1 Adilson Ferreira da Silva 12 Barraca 
803.401.056-

15 

33-

984231800 

2 
Alexandre Rafael da Silva Justino 8,9 Trailer 

127.612.606-

94 

33-

984223622 

3 
Carlos Roberto de Andrade Filho 28 Barraca 

086.651.977-
70 

33-
991449750 

4 
Carlos Roberto Rezende de Souza 24,25,26 Brinquedo 

500.667.066-

53 
- 

5 
Joana Darc Almeida de Jesus 3 Barraca 

012.549.356-
81 

33-
999996076 

6 
Jonatas Fonseca da Silva 10,11 Trailer 

081.998.006-

40 

33-

999731192 

7 

Jorge Galeno Simoes Saib Abi 

Habib 
28 Trailer 

778.056.746-

04 

33-

999386385 

8 
Jose da Luz Vieira 22 Barraca 

550.715.896-

72 

33-

984098081 

9 
Jose da Silva Vieira 20,21 Brinquedo 

669.289.666-
53 

33-
984512844 

10 
Jose Junio Pinto  de Souza 2 Barraca 

117.804.196-

43 

33-

991495911 

11 
Josequiel Lopes de Oliveira 1 Barraca 

070.833.366-

44 

33-

998022561 

12 
Lindomar da Silva Freitas Oliveira 7 Trailer 

080.544.156-
56 

33-
984240300 

13 
Marcia Angelo Afonso 6 Barraca 

860.530.006-

04 

33-

984227801 

14 

Maria Aparecida Alves de Siqueira 

Fabretti 
15 Barraca 

046.292.786-

56 

33-

991233937 

http://www.mutum.mg.gov.br/
mailto:licitacao@mutum.mg.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM - MG 
  CNPJ 18.348.086/0001-03 

Praça Benedito Valadares nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000 
www.mutum.mg.gov.br - E-mail: licitacao@mutum.mg.gov.br 

Tel: (0xx33) 3312-1503 – Telefax (0xx33) 3312-1601 

 

 

 
 

 

 

 

 
Nome 

Nº do 

espaço 
  CPF Telefone 

15 
Maria do Socorro Vale 13 Barraca 

834.706.896-

87 

33-

984384819 

16 
Mateus de Andrade Teixeira 5 Barraca 

039.906.816-

30 

27-

997526678 

17 
Otavio Andrade de Paiva Filho 23 Barraca 

036.223.326-
89 

33-
984346672 

18 
Patricia de Faria Soares Pereira 14 Barraca 100.773.066.86 

28-

998832457 

19 
Ravel Barcelos da Costa 4 Barraca 

112.047.266-
04 

33-
998099903 

20 
Vandir Pereira Rosa 17 Barraca 

435.012.066-

15 

33-

998139096 

21 
Washigton Araujo da Silva 16 Brinquedo 

079.092.816-

76 

33-

999513962 

 

Ressaltamos que todos os contemplados deverão procurar a Sra. Elzimar, no setor de Cadastro, no 

andar térreo da Prefeitura Municipal de Mutum, NO DIA 20/12/23, de 8h às 11h ou de 13h às 17h 

para pagamento da Taxa de Fiscalização da Ocupação de Vias Públicas.  
 

Com o comprovante da taxa paga, favor entregar uma cópia do comprovante para o Sr. Adonis, na 

Casa de Cultura ATÉ O DIA 21/12/23. 

 

Por ser verdade, assino esta.  

 

 

 

 

 

 

 
 

EDUARDO FONSECA TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Cultura de Mutum/MG 

http://www.mutum.mg.gov.br/
mailto:licitacao@mutum.mg.gov.br

		2023-12-18T12:04:43-0300
	EDUARDO FONSECA TEIXEIRA:10170395774




